
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘI NAKLÁDÁNÍ 
S KOMUNÁLNÍM ODPADEM 

č. 064/OVZ/PV/2022 

uzavřená dle ust. § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

OBJEDNATEL: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

61989592 
CZ61989592 

(dále jen „Objednatel") na straně jedné 

a 

POSKYTOVATEL: 
zápis v obchodním rejstříku: 

se sídlem: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 19775 
Pražská 1321 /38a, 102 00 Praha 1 O 

statutární orgán: jednatelé: Ing. Aleš Hampl, MBA, Ing. Radim Kotlář, 
Ing. Dušan Svoboda, Bc. František Dombek 
Prokuristé:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

na základě plné moci: 

49356089 
CZ49356089 

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

11. 

Úvodní ujednání 

1. Objednatel s Poskytovatelem uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb při nakládání 
s komunálním odpadem (dále jen „Smlouva") na základě skutečnosti, že Poskytovatel byl 
Objednatelem vybrán v zadávacím řízení s názvem „UPOL - Sběr, svoz a likvidace 
směsného komunálního odpadu a tříděných složek komunálního odpadu 2022 - 2025" 
jako dodavatel pro tuto veřejnou zakázku. 

2. Objednatel veřejnou zakázku zadal mimo jiné s přihlédnutím k odpovědnému zadávání a k 
cirkulárním principům pro odpadové hospodářství. Smyslem a účelem této Smlouvy je tak 
mimo jiné i prevence a omezení vzniku odpadů u Objednatele a důraz na využití odpadů, 
přičemž je preferováno materiálové využití odpadů před jejich energetickým využitím. 
Smluvní strany si jsou tohoto smyslu a účelu Smlouvy vědomy a v jeho duchu budou 
Smlouvu plnit a vykládat. 

3. Poskytovatel se bude v souvislosti s plněním této Smlouvy snažit minimalizovat dopad na 
životní prostředí, respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky, a pokud je to 
možné a vhodné, bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo 
postupy; tento závazek bude požadovat i od svých poddodavatelů. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že je v souladu s ust. § 13 odst. 2 zákona č. 541 /2020 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech"), oprávněn převzít 
odpad ve smyslu zákona o odpadech. 

5. Tato Smlouva se uzavírá za účelem splnění zákonných povinností Objednatele, jakožto 
původce odpadu, a to ve smyslu ust. § 4 a ust. § 15 zákona o odpadech, za podmínek 
stanovených touto Smlouvou a zvláštními právními předpisy. 

6. Objednatel touto Smlouvou přenáší svou povinnost na Poskytovatele, jako na oprávněnou 
osobu, nakládat s komunálním odpadem, který byl do doby předání Poskytovateli ve 
vlastnictví Objednatele nebo osob, pro které Objednatel zajišťuje odstraňování komunálních 
odpadů. Okamžikem převodu vlastnického práva k odpadu, s nímž se nakládá na základě 
této Smlouvy, z Objednatele na Poskytovatele, je okamžik, kdy odpad převezme 
Poskytovatel. Okamžikem převodu vlastnictví k odpadu přechází na Poskytovatele 
odpovědnost za řádnou přepravu a konečné využití, resp. jiné nakládání s odpady. 

Ill. 
Předmět plnění 

1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje zajišťovat pro Objednatele komplexní služby při 
nakládání se směsným komunálním odpadem a tříděnými složkami komunálního odpadu -
sběr, svoz a likvidace vč. souvisejících a dalších služeb, a to vše zejména v souladu se 
zákonem o odpadech, jeho prováděcími předpisy a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy, které souvisejí s problematikou odpadového hospodářství. Rozsah předmětu 
Smlouvy a jeho technické podmínky jsou vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

2. Sběrem, svozem a likvidací se pro účely této Smlouvy rozumí: 
- pravidelný odvoz směsného komunálního odpadu a tříděných složek komunálního 

odpadu z místa určeného stanoviště do místa odstranění určeného Poskytovatelem, 
- odstraňování odpadu ve smyslu přílohy č. 6 k zákonu o odpadech. 

3. Komplexním zajištěním služeb při nakládání s komunálními odpady se rozumí zejména, 
nikoliv však výlučně: 

Sběr, svoz dle harmonogramu a odstranění směsného komunálního odpadu dle 
specifikace podle přílohy č. 1 této Smlouvy, včetně dodání odpovídajícího počtu 
nových nádob dle požadavku Objednatele, výměn poškozených nádob a zajištění 
mimořádných svozů na žádost Objednatele. 
Sběr a svoz dle harmonogramu tříděného využitelného odpadu (dále jen „TO") a jeho 
předání k dalšímu využití dle specifikace podle přílohy č. 1 této Smlouvy. 
Rozmístění a údržba všech odpadových nádob a kontejnerů, které jsou ve vlastnictví 
Poskytovatele. 
Vedení evidence odpadů, jejichž původcem je Objednatel, včetně pravidelného plnění 
ohlašovacích, evidenčních a informačních povinností za Objednatele. 
Pravidelné poskytování dat Objednateli o druzích a množství převzatých odpadů dle 
této Smlouvy, včetně informace o podílu a způsobu využití odpadů. 
Mimořádný svoz na výzvu Objednatele. 

4. Souvisejícími a dalšími službami se pro účely této Smlouvy rozumí: 
- poskytování k užívání sběrné nádoby, splňující náležitosti dle vyhlášky Ministerstva 

životního prostředí č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění 
pozdějších předpisů, a to formou výpůjčky movité věci, 

- organizační/dispečerské činnosti. 

5. Poskytovatel je povinen veškeré sběrné nádoby, které v souladu s bodem 3. tohoto článku 
Smlouvy poskytuje Objednateli k užívání, označit dvojjazyčně, a to jak v českém jazyce, tak i 
následujícími anglickými názvy druhů tříděného komunálního odpadu a směsného 
komunálního odpadu: 

- směsný komunální odpad: 
- tříděný komunální odpad - papír: 
- tříděný komunální odpad - plasty: 

,,Mixed Municipal Waste" 
,,Paper/Cardboard" 
,,Plastics" 

- tříděný komunální odpad - sklo: ,,Glass" 
- tříděný komunální odpad - biologicky rozložitelný odpad: ,,Biodegradable Waste " 
- tříděný komunální odpad - kovy: ,,Metals" 

6. Objednatel se zavazuje poskytovat s výše uvedeným Poskytovateli svou součinnost a 
platit za provedené služby sjednanou cenu, dle podmínek sjednaných v čl. V. této Smlouvy. 

IV. 
Lhůty a místa plnění 

1. Tato Smlouva zavazuje Poskytovatele plnit předmět Smlouvy po dobu 36 měsíců 
počínaje dnem nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle čl. Ill. této Smlouvy v pravidelných 
intervalech, stanovených v příloze č. 1 k této Smlouvě. 

3. Místo plnění: území města Olomouce, jednotlivá stanoviště dle přílohy č. 1 k této 
Smlouvě. 

v. 

Cena za služby 

1. Cena služeb je stanovena na základě nabídky Poskytovatele, která je přílohou č. 1 této 
Smlouvy a tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

2. Jednotkové ceny uvedené v nabídce Poskytovatele jsou pro cenu plnění po celou dobu 
účinnosti této Smlouvy závazné a pevné, nezávislé na změně podmínek v průběhu realizace 
plnění dle Smlouvy a zahrnují veškeré náklady spojené s plněním služeb dle této Smlouvy 
(zejména doprava, svoz a likvidace, výpůjčka sběrných nádob). 

3. Cena za poskytnuté služby nesmí za dobu účinnosti této Smlouvy překročit 
15.600.000,00 Kč bez DPH. Celková cena za poskytnuté služby nesmí překročit 
12.000.000,00 Kč bez DPH, celková cena za služby poskytnuté na základě výhrady změny 
závazku v souladu s čl. VI I. odst. 1 této Smlouvy uplatněné Objednatelem za dobu účinnosti 
této Smlouvy nesmí překročit 3.600.000,00 Kč bez DPH. 

4. Daň z přidané hodnoty bude Poskytovatelem účtována vždy v sazbě určené podle 
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění příslušných zdanitelných plnění. 

5. Smluvní strany jsou oprávněny provést jednou za kalendářní rok úpravu ceny dle této 
Smlouvy, a to vždy k prvému dni kalendářního měsíce, v němž nabyla tato Smlouva 
účinnosti, a na základě žádosti Poskytovatele, která musí být doručena Objednateli min. 30 

dnů předem. Tuto změnu je však možné provést až po uplynutí jednoho kalendářního roku 
od nabytí účinnosti této Smlouvy. Cena bude upravena o inflaci předcházejícího 
kalendářního roku. Při výpočtu inflačního nárůstu bude postupováno podle indexu růstu 
spotřebitelských cen (ISC) za předcházející kalendářní rok, který publikuje Český statistický 

úřad. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Veškeré provedené služby budou fakturovány měsíčně dle skutečně provedených 
výkonů. Fakturace bude obsahovat veškeré nároky Poskytovatele za uplynulý měsíc a bude 
probíhat v členění po jednotlivých pracovištích Objednatele, jak je uvedeno pro účely 
fakturace v příloze č. 1 této Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

2. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po písemném odsouhlasení soupisu 
poskytnutých služeb za uplynulý měsíc Objednatelem (v členění po dnech, ve kterých byla 
daná služba provedena), jež je nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu je faktura 
neplatná. 

3. Daňový doklad (fakturu) Poskytovatel doručí Objednateli ve dvojím vyhotovení včetně 
všech příloh na adresu Objednatele uvedenou v čl. I. této Smlouvy, a to do 15 dnů od vzniku 
práva fakturovat. 

4. Splatnost řádně vystavených a Objednateli prokazatelně doručených faktur je 30 dnů od 
data jejího doručení Objednateli a za den zaplacení bude považován den odepsání příslušné 
částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele, které jsou uvedeny v čl. I. této 
Smlouvy. 

5. Poskytovatelem vystavené daňové doklady - faktury musí mít náležitosti daňového a 
účetního dokladu podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob 
provedení platby, bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení 
Objednateli, formou a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a 
zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny 
podle § 435 občanského zákoníku a současně musí obsahovat číslo Smlouvy, na jejímž 
základě bylo plněno. Faktury Poskytovatel opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné je 
vystavit a číslem této Smlouvy. 

6. Nebude-li faktura vystavená Poskytovatelem obsahovat některou povinnou náležitost 
nebo Poskytovatel chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Objednatel oprávněn před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit fakturu Poskytovateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
Poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury Objednateli. 

7. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu za služby poskytované Poskytovatelem dle této 
Smlouvy. 

8. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených služeb uvedených v soupisu poskytnutých služeb za uplynulý měsíc, je 
Objednatel oprávněn fakturovat pouze služby, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude 
faktura Objednatele obsahovat i služby, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je 
Objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které provedl Poskytovatel odchylně od Smlouvy, 
se do soupisu prací nesmějí zařazovat. 

9. Poskytovatel zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy 
za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá Poskytovateli k provedení závazků vyplývajících ze Smlouvy, a to vždy 
nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění (pokud již 
splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Poskytovatel se zavazuje 
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 
řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a poddodavateli. Nesplnění 
povinností Poskytovatele dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje za podstatné porušení 
Smlouvy s možností odstoupení Objednatelem od této Smlouvy. Odstoupení od této 
Smlouvy je v takovém případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od 
Smlouvy druhé smluvní straně. 

VII. 
Vyhrazené změny závazku 

1. Objednatel si v souladu s § 66 a § 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), vyhrazuje právo ve 
vztahu k Poskytovateli na poskytnutí nových služeb, spočívajících v rozšíření objemu 

poskytovaných služeb dle této Smlouvy: 
a) rozšíření pravidelného svozu o další druhy odpadů než uvedené v příloze č. 1 této 
Smlouvy, 
b) rozšíření pravidelného svozu o další svozová místa (pracoviště) nad rámec přílohy č. 
1 této Smlouvy. 

Tyto nové služby budou Objednatelem zadány v souladu s podmínkami § 66 ZZVZ, a to 
postupně podle potřeb Objednatele v jednacím řízení bez uveřejnění. Objednatel je 
oprávněn využít toto právo po dobu tří let ode dne uzavření této Smlouvy. Předpokládaná 
hodnota této výhrady změny závazku je 3.600.000,00 Kč bez DPH, a byla zahrnuta v 

celkové předpokládané hodnotě veřejné zakázky. Cena za takové nové služby bude 
stanovena na základě nabídky Poskytovatele v jednacím řízení bez uveřejnění, kdy 
Poskytovatel bude vázán jednotkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy. Tato 
vyhrazená změna závazku nemusí být Objednatelem využita. 

2. Objednatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo po dobu účinnosti Smlouvy 
s ohledem na své aktuální potřeby zvýšit či snížit počet nebo změnit umístění sběrných 
nádob, jejichž soupis tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Poskytovatel bere na vědomí, že v 
průběhu účinnosti této Smlouvy může dojít ke změně v počtu a objemu požadovaných 

odpadových nádob pro sběr komunálního odpadu na jednotlivých pracovištích 
(provozovnách) Objednatele, popř. může dojít ke zrušení sběrného místa na konkrétním 
pracovišti Objednatele. 
2.1 V případě požadavku na zvýšení počtu odpadových nádob, případně požadavku na 

změnu objemu odpadových nádob (tj. nahrazení odpadové nádoby nádobou jiného 
objemu), zašle osoba oprávněná ve věcech technických za Objednatele požadavek s 
uvedením počtu odpadových nádob pro sběr komunálního odpadu, jejich druhu 
(požadovaný objem, druh komunálního odpadu), četnosti svozu a umístění 
Poskytovateli, a to elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou u osoby oprávněné 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

ve věcech technických za Poskytovatele. Poskytovatel je povinen požadované 
odpadové nádoby pro sběr komunálního odpadu přistavit do 1 O pracovních dnů od 

doručení požadavku Poskytovateli. 
2.2 V případě požadavku na snížení počtu umístěných odpadových nádob pro sběr 

komunálního odpadu, příp. požadavku na zrušení sběrného místa komunálního 
odpadu, zašle osoba oprávněná ve věcech technických za Objednatele Poskytovateli 

elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou u osoby oprávněné ve věcech 
technických za Poskytovatele požadavek na odvoz přistavených odpadových nádob 
pro sběr komunálního odpadu s uvedením jejich počtu, druhu, umístění a 
požadovaného termínu pro odvoz, který však nesmí být kratší než 5 pracovních dnů 

od doručení požadavku Poskytovateli. 
Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany sjednávají, že požadavek je druhé 
smluvní straně doručen dnem odeslání požadavku na e-mailovou adresu uvedenou u 
kontaktní osoby Poskytovatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. Objednatel si ve smyslu ust. § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo změnit Poskytovatele v 
průběhu plnění Smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu plnění Smlouvy 
nahradit Poskytovatele tím účastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější, a to jen za předpokladu, že tento 

(bývalý) účastník zadávacího řízení prokáže, že splňuje veškerá kritéria kvalifikace 
stanovená v tomto zadávacím řízení (prokázání proběhne prostřednictvím předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci), kdy Objednatel bude postupovat 
obdobně podle ust. § 122 odst. 3 ZZVZ, a dojde ke zjištění skutečného majitele ve 
smyslu ust. § 122 odst. 4 a 5 ZZVZ. Objednatel si vyhrazuje právo provést změnu 

Poskytovatele v návaznosti na odstoupení od Smlouvy, případně v návaznosti na zánik 
Poskytovatele bez právního nástupce. Změna Poskytovatele bude provedena formou 
ukončení Smlouvy a uzavření nové smlouvy. Zadavatel si pro takový případ vyhrazuje 
možnost uzavřít smlouvu na realizaci předmětu plnění Smlouvy po zbývající dobu plnění, 

na kterou byla Smlouva původně uzavřena. Jednotkové ceny musí vycházet z nabídky 
nového poskytovatele, kterou podal v původním zadávacím řízení. Rovněž ostatní 
podmínky plnění Smlouvy zůstanou zachovány, pouze účinnost nové smlouvy bude nově 
stanovena odečtem původní doby účinnosti Smlouvy a zbývající doby plnění veřejné 
zakázky stanovené v původním zadávacím řízení. Tento postup Objednatel může uplatnit 

i opakovaně. 

VIII. 
Odpovědnost za vady 

1. V případě zjištění vad v plnění předmětu této Smlouvy bude Poskytovatel Objednatelem 
vyzván k jejich neprodlenému odstranění. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat vady písemně, přičemž 
písemné vyhotovení tohoto oznámení může být doručeno prostřednictvím držitele poštovní 
licence na adresu sídla Poskytovatele. 

3. Oznámení vad je možné této osobě učinit rovněž telefonicky, faxem či elektronickou 
poštou, přičemž v těchto případech je nutné písemné potvrzení oznámení doručit do 3 dnů. 
V takovém případě se vada považuje za oznámenou již okamžikem oznámení telefonicky, 
faxem nebo elektronickou poštou. 

4. Poskytovatel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, 
nejpozději však druhý den po obdržení písemného či emailového požadavku na odstranění 
vady. 

5. Neodstraní-li Objednatel včas zjištěné vady, má Objednatel práva dle čl. IX. této Smlouvy 
a má právo odstoupit od této Smlouvy dle čl. X. této Smlouvy. 

IX. 
Utvrzení závazku 

1. Za nesplnění závazků ze Smlouvy sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty: 
1.1 V případě, že se Poskytovatel dostane do prodlení s plněním své povinnosti 
ke svozu jakéhokoli kontejneru pro jakýkoliv druh odpadu dle této Smlouvy, vznikne 
mu povinnost uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti a za každý započatý den trvání prodlení. 
1.2 V případě, že se Poskytovatel dostane do prodlení se splněním jakýchkoliv 
svých dalších povinností dle této Smlouvy mimo povinnosti ke svozu odpadu, vznikne 
mu povinnost uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti a za každý započatý den trvání prodlení. 
1.3 V případě prodlení Poskytovatele se splněním povinnosti odstranit zjištěné 
vady v písemně dohodnuté lhůtě nebo v příslušné lhůtě podle čl. VII I. této Smlouvy, je 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za 
každý, byť započatý, den prodlení a za každý případ samostatně. 
1.4 V případě, že se Poskytovatel poruší jakoukoliv svou povinnost dle této 
Smlouvy, vyjma případů uvedených výše v tomto článku Smlouvy, vznikne mu 
povinnost uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti. 

2. Smluvní pokuty podle předchozího odstavce jsou splatné na základě písemného 
oznámení Objednatele doručeného Poskytovateli, a to do 30 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. Za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní pokuty z účtu 
příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

3. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo Objednatele domáhat se na 
Poskytovateli náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo Objednatele 
na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu 
přesahujícím smluvní pokutu. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

4. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. 
občanského zákoníku proti i nesplatné pohledávce Poskytovatele na úhradu jakékoliv části 
ceny dle Smlouvy. 

X. 
Předčasné ukončení účinnosti Smlouvy 

1. Smlouvu lze kdykoli ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí 
Objednatelem, a to i bez udání důvodů. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet dnem 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Poskytovatel poruší 
kteroukoliv svou povinnost, kterou smluvní strany podle této Smlouvy považují za podstatné 
porušení Smlouvy, tj. například: 

- prodlení Poskytovatele se splněním povinnosti dle této Smlouvy delší než 10 dní, 
- opakované porušení jakékoliv smluvní povinnosti Poskytovatelem, zejména nedodrží-

li jakoukoli svoji povinnost vyplývající z legislativních předpisů, které se váží k 
předmětu plnění této Smlouvy. 

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li zahájeno insolvenční 
řízení proti Poskytovateli. 

4. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této Smlouvy 
Objednatelem z důvodu výše uvedených podstatných porušení Smlouvy Poskytovatelem, 
nemá Poskytovatel nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů. 

XI. 
Další povinnosti Poskytovatele a Objednatele 

1. Poskytovatel poskytne sjednané služby v souladu s touto Smlouvou a JeJIm účelem, 
příslušnými právními předpisy a technickými či jinými normami, které se na poskytování 
služeb vztahují. Poskytovatel je zodpovědný za nakládání s odpady v rozsahu této Smlouvy 
v souladu s požadavky příslušné legislativy. Poskytovatel se zavazuje postupovat při 
poskytování sjednaných služeb hospodárně, chránit dobré jméno Objednatele a zájmy 
Objednatele, které jsou nebo by mu mohly být známy. 

2. Poskytovatel se zavazuje vést evidenci o druhu a množství odpadů odstraněných a 
využitých, resp. předaných k dalšímu zpracování v souladu s touto Smlouvou a tuto evidenci 
bezplatně předkládat čtvrtletně Objednateli. Celkovou roční evidenci předloží Poskytovatel 
Objednateli nejpozději do 15. ledna následujícího roku za předchozí kalendářní rok. 

3. V případě poškození majetku Objednatele, způsobeného činností Poskytovatele, je 
Poskytovatel povinen vzniklou škodu Objednateli nahradit. O charakteru a rozsahu každé 
škody na majetku Objednatele bude učiněn písemný záznam bez zbytečného odkladu po 
způsobení či zjištění škody. Obdobně platí toto ujednání i pro případ poškození majetku 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

jiných osob činností Poskytovatele a Poskytovatel je povinen uhradit způsobenou škodu 
přímo poškozeným osobám. 

4. Případné změny umístění nádob na základě požadavku Objednatele a zároveň vedení 
aktuálního soupisu nádob a jejich umístění bude prováděno Poskytovatelem v souladu s 
písemnými požadavky Objednatele na změny počtu, typu a umístění nádob. 

5. Po ukončení plnění této Smlouvy je Poskytovatel povinen veškeré nádoby v jeho 
vlastnictví nejdříve ke dni ukončení Smlouvy, avšak nejpozději do 5 dnů od ukončení 
Smlouvy, z jejich stanovišť odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

6. Nebezpečí škody na nádobách na odpad ve vlastnictví Poskytovatele nese po celou dobu 
plnění této Smlouvy Poskytovatel. 

7. Poskytovatel je povinen po celou dobu účinnosti této Smlouvy splňovat požadavky na 
technologickou úroveň vozidel používaných pro zajištění plnění závazků z této Smlouvy 
uvedené ve formuláři v příloze č. 2 této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn během plnění 
této Smlouvy provést změnu vozového parku, tato změna však nesmí znamenat snížení 
průměrného počtu bodů za ekologicky šetrnější vozidla získaného při hodnocení nabídky 
Poskytovatele v rámci hodnotícího kritéria Technologická úroveň vozidel (dle přílohy č. 2 této 
Smlouvy). Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli nezbytnou součinnost a umožnit 
Objednateli nebo jím určeným osobám provádět kontrolu vozového parku Poskytovatele, a to 
v takovém rozsahu, aby Objednatel mohl ověřit splnění skutečností uvedených ve formuláři v 
příloze č. 2 této Smlouvy. 

8. Poskytovatel je povinen po celou dobu účinnosti této Smlouvy splňovat minimální 
procentuální podíly pro využití odpadů uvedené ve formuláři v příloze č. 2 této Smlouvy. 

9. Objednatel je oprávněn v případě potřeby požádat Poskytovatele o zajištění mimořádného 
svozu komunálního odpadu nad rámec četnosti stanovené v příloze č. 1 této Smlouvy. 

9.1 Požadavek na zajištění mimořádného svozu komunálního odpadu zašle 
příslušná osoba oprávněná jednat ve věcech technických za Objednatele 
Poskytovateli elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou u osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických za Poskytovatele. 
9.2 Poskytovatel je povinen zajistit mimořádný svoz komunálního odpadu 
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení požadavku Poskytovateli a za cenu 
uvedenou v příloze č. 1 této Smlouvy. 
9.3 Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany sjednávají, že požadavek je 
druhé smluvní straně doručen dnem odeslání požadavku na e-mailovou adresu 
uvedenou u osoby oprávněné jednat ve věcech technických za Poskytovatele, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. 

1 O. Poskytovatel se dále zavazuje: 
a) poskytovat Objednateli řádnou součinnost při potvrzování potřebných dokladů 

souvisejících s likvidací majetku Objednatele; 
b) v případě, že svoz odpadu dle přílohy č. 1 této Smlouvy nebo dle požadavku 

Objednatele připadne na den pracovního klidu, provést svoz první pracovní den 
následující po dni pracovního klidu; 

c) po vysypání odpadové nádoby ji přistavit zpět na její stanoviště; 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

d) odstranit případné znečištění způsobené zaměstnanci Poskytovatele při 
manipulaci s nádobami; 

e) v případě nedodržení termínu svozu odpadu z důvodu na straně Poskytovatele 
zajistit náhradní provedení této služby nejpozději do 48 hodin; 

f) v případě neprůjezdnosti svozové trasy nebo jiných příčin, které nejsou na straně 
Poskytovatele, zajistit náhradní řešení po dohodě s příslušnou osobou ve věcech 
technických za Objednatele; 

g) odstranit odpad v místě stanoviště odpadových nádob, který v důsledku přeplnění 
nádob nebylo možno do nádob uložit; 

h) v případě nefunkčních odpadových nádob zajistit do 2 pracovních dnů ode dne 
zjištění nebo na základě telefonického nebo e-mailového požadavku Objednatele 
jejich výměnu; 

i) zajistit minimálně 1x ročně desinfekci a vymytí odpadových nádob pro sběr 
komunálního odpadu; 

j) zpracovat veškerou dokumentaci související se svozem a likvidací odpadu 
předepsanou mu právními předpisy, které souvisejí s problematikou odpadového 
hospodářství; 

k) používat k plnění této Smlouvy vozidla takových rozměrů a hmotností, aby byla 
schopna bezpečného příjezdu k jednotlivým stanovištím se sběrnými nádobami; 

I) dodávat Objednateli odpovídající označení míst soustředění odpadů a označení 
sběrných prostředků (dle aktuálně platných předpisů), a to včetně identifikačních 
listů o odpadech v českém a anglickém jazyce; 

m) po celou dobu plnění této Smlouvy disponovat příslušnými oprávněními 
k využívání, odstraňování, sběru a výkupu odpadů; 

n) k poskytnutí odpadových nádob pro jednotlivé druhy odpadů uvedených v příloze 
č. 1 této Smlouvy, a to v souladu s požadavky uvedenými v této Smlouvě, v 
příloze č. 1 této Smlouvy, případně podle dohody s Objednatelem. 

11. Objednatel se dále zavazuje: 
a) zřídit na všech pracovištích dle přílohy č. 1 této Smlouvy stálá stanoviště 

odpadových nádob tak, aby byl schopen Poskytovatel nádoby vyprázdnit; 
b) zajistit ve svozových dnech přístup zaměstnancům Poskytovatele ke stanovištím 

odpadových nádob a možnost manipulace s nimi; 
c) neprodleně oznámit Poskytovateli všechny skutečnosti, které mohou mít vliv na 

řádné plnění předmětu Smlouvy; 
d) uložit odpad, který v důsledku přeplnění odpadových nádob nebylo možno uložit 

do odpadových nádob, vedle odpadové nádoby v pytli; 
e) neukládat do odpadových nádob odpad, který neodpovídá jejich určení. 

12. Porušení povinností Poskytovatele dle tohoto článku Smlouvy je podstatným porušením 
Smlouvy, jež opravňuje Objednatele odstoupit od Smlouvy. 

XII. 
Důvěrné informace 

1. Pro účely této Smlouvy se za důvěrné informace považují: informace označené 
Objednatelem za důvěrné, informace podstatného a rozhodujícího charakteru o předmětu 
plnění, informace o sporech vzniklých zejména mezi Objednatelem a Poskytovatelem v 
souvislosti plněním Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 11 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

2. Za důvěrné informace nebudou považovány informace, které jsou přístupné nebo známé 
třetím osobám, pokud taková přístupnost nebo známost nenastala v důsledku porušení 
zákonné či smluvní povinnosti Poskytovatele. 

3. Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Objednatele: 
neužije důvěrné informace pro jiné účely, než pro účely plnění této Smlouvy a 
nezveřejní ani jinak neposkytne důvěrné informace žádné třetí osobě vyjma svých 
zaměstnanců, členů svých orgánů, poradců a právních zástupců a poddodavatelů; 
těmto osobám však může být důvěrná informace poskytnuta pouze tehdy, pokud 
budou zavázány udržovat takovou informaci v tajnosti, jako by byly stranou této 
Smlouvy. 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit v rámci plnění této Smlouvy legální zaměstnávání osob a 
zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. 
Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které 
splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 
Poskytovatel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých 
poddodavatelů. Nesplnění povinností Poskytovatelem dle tohoto ujednání Smlouvy se 
považuje za podstatné porušení Smlouvy s možností odstoupení Objednatele od této 
Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě účinné doručením písemného 
oznámení o odstoupení od této Smlouvy druhé smluvní straně. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 

4. Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy a 
účinnosti nabývá dnem uveřejnění této Smlouvy Objednatelem v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Závazkový právní vztah založený touto Smlouvou se ve věcech v ní neupravených řídí 
občanským zákoníkem a případně dalšími právní předpisy České republiky. 

6. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 12 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 

7. Tato Smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

8. Dodavatel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 

9. Poskytovatel má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. 
e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o poskytování služeb hrazených z 
veřejných prostředků nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření 
příslušné operace. Tutéž povinnost je Poskytovatel povinen zajistit u všech svých 
poddodavatelů. 

1 O. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných 
Poskytovatelem s využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku 
nepoužije. 

11. Tato Smlouva se uzavírá v elektronické podobě. 

12. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Stanoviště kontejnerů, interval poskytování služeb a cenová nabídka 
Dodavatele ze dne 14. 12. 2021 

Příloha č. 2 - Formulář nabídky Poskytovatele s garantovanými hodnotami 

V Olomouci, dne 25.03.2022 

za Objednatele: 

V Praze, dne 18.03.2022 

za Poskytovatele: 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 13 



Příloha č. 1 

SOUPIS 

Typ Počet Název Nabídková cena uchazeče 

Ulice č.p. MJ Interval ve dnech Kód odp. Vlastnictví na danou položku "'"') v 
kont. ks odpadu 

Kč bez DPH 

17. listopadu 1154/50 1100 1 2 ks lx7 200301 SKO výpůjčka 3 348 

17. listopadu 1154/50 120 I/Z 1 ks lxl4 150107 Sklo výpůjčka 127 

17. listopadu 1154/50 240 1/Ž 2 ks lx14 150102 Plast výpůjčka 345 

17. listopadu 1154/50 240 1/M 1 ks lx7 150101 Papír výpůjčka 302 

17. listopadu 1154/50 240 I 1 ks 1x14 150104 Kov výpůjčka 546 

17. listopadu 1154/50 240 I /H 1 ks lx14 200201 BRKO výpůjčka 222 

17. listopadu 1192/12 1100 1 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 1 675 

17. listopadu 1192/12 770 1/H 1 ks lx14 200201 BRKO výpůjčka 605 

17. listopadu 1192/12 2,5 m3 1 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 8 026 

17. listopadu 1192/12 1100 I/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo výpůjčka 581 

17. listopadu 1192/12 1100 1/Ž 2 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 1 981 

17. listopadu 1192/12 1100 1/M 2 ks lx7 150101 Papír výpůjčka 1 845 

17. listopadu 1192/12 240 I 1 ks 1x14 150104 Kov výpůjčka 546 

17. listopadu 6 1100 1/Ž 1 ks lx14 150102 Plast výpůjčka 558 

17. listopadu 930/8 120 L/M 14 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 2 994 

17.listopadu 930/8 11001/M 1 ks 1x14 150101 Papír výpůjčka 524 

17. listopadu 930/8 pytel 7 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 2 867 

17. listopadu 930/8 pytel 7 ks lx7 200301 SKO výpůjčka 2 867 

17. listopadu 930/8 2,5 m3 1 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 8 026 

17. listopadu 939/7 (Pevnost) 1100 1 1 ks lx7 200301 SKO výpůjčka 1 675 

17. listopadu 939/7 (Pevnost) 1100 1/Ž 1 ks lx14 150102 Plast !výpůjčka 558 

17. listopadu 939/7 (Pevnost) 240 1/Ž 1 ks lx7 150105 Plast výpůjčka 325 

17. listopadu 939/7 (Pevnost) 1100 1/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 922 

17. listooadu 939/7 (Pevnost) 240 I 1 ks 1x14 150104 Kov 1,"ínůička 546 

17. listopadu 939/7 (Pevnost) 240 I /H 1 ks 1x14 200201 BRKO výpůjčka 222 

Aksamitova Kateřinská 17 1100 1 1 ks lx7 200301 SKO výpůjčka 1 675 

Aksamitova Kateřinská 17 240 1/Ž 2 ks 1x7 150102 Plast lvýpůička 650 

Aksamitova Kateřinská 17 240 1/M 1 ks lx7 150101 Papír vlastní 282 

Biskupské nám. 842/1 1100 1 2 ks 3x7 200301 SKO vlastní 9 036 

Biskupské nám. 842/1 1100 1 1 ks 3x7 200301 SKO !výpůjčka 4 641 

Biskupské nám. 842/1 120 I/Z 1 ks 1x30 150107 Sklo výpůjčka 66 

Biskupské nám. 842/1 240 1/Ž 2 ks lx14 150102 Plast výpůjčka 345 

Biskuoské nám. 842/1 11001/M 1 ks 1x14 150101 Paoír lvÝoůička 524 

Hněvotínská 976/3 2,5 m3 3 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 34 685 

Hněvotínská 976/3 120 I/Z 4 ks 1x30 150107 Sklo výpůjčka 265 

Hněvotínská 976/3 1100 1/Ž 2 ks lx7 150102 Plast I výpůjčka 1 981 

Hynaisova 555/9 1100 1 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 1 675 

Hynaisova 9 1100 1/Ž 1 ks lx14 150102 Plast vlastní 432 

I. P. Pavlova 185/6 240 I 1 ks 1x7 200301 SKO 1výpůička 550 

Jiřího z Poděbrad 951/11 120 I 1 ks lx7 200301 SKO výpůjčka 392 

Křížkovského 511/8 1100 I/Z 1 ks 1x30 150107 Sklo výpůjčka 336 

Křížkovského 511/8 1100 1/Ž 1 ks lx14 150102 Plast lvÝoůička 558 

Křížkovského 511/8 1100 1/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 922 

Křížkovského 511/8 1100 1 3 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 9 664 

Křížkovského 511/10 1100 I/Z 1 ks 1x30 150107 Sklo !výpůjčka 336 

Křížkovského 511/10 1100 1/Ž 2 ks lx14 150102 Plast výpůjčka 1 117 

Křížkovského 511/10 11001/M 3 ks lx7 150101 Papír výpůjčka 2 767 

Křížkovského 511/10 1100 1 4 ks 2x7 200301 SKO "Ainůička 12 886 

Na Hradě 245/5 240 I 1 ks 2x7 200301 SKO vlastní 1 092 

Na Hradě 245/5 240 I 2 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 2 184 

Na Hradě 245/5 240 1/M 2 ks 2x7 150101 Paoír vlastní 1 128 

Na Hradě 245/5 240 1/Ž 2 ks 2x7 150102 Plast vlastní 1 219 

Neředín FTK 1100 I 3 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 13 923 

Neředín u tramvajové točny FTK 1100 1 1 ks 3x7 200301 SKO vlastní 4 518 

Neředín u tramvajové točny FTK 1100 1/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast výpůjčka 991 

Neředín FTK 11001/M 1 ks 1x7 150101 Papír výpůjčka 922 

Neředín FTK 1100 1/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast 1\/Vnůička 991 

U Letiště 976/32 1100 1 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 1 675 

U Letiště 976/32 1100 1/Ž 1 ks lx14 150102 Plast výpůjčka 558 

U Letiště 976/32 11001/M 1 ks 1X14 150101 Papír lvýpůička 524 

Purkrabská 149/5 1100 I 1 ks 1x7 200301 SKO výpůjčka 1 675 

Purkrabská 149/5 120 I/Z 1 ks 1x14 150107 Sklo vlastní 114 

Purkrabská 149/5 240 1/M 1 ks 1x7 150101 Papír vlastní 282 

Purkrabská 149/5 240 1/Ž 1 ks 1x7 150102 Plast vlastní 305 

SKM - 17. 1 206 

listopadu - menrn 1083/54 770 1/H 1 ks lx7 200201 BRKO výpůjčka 

SKM - 17. 
listopadu - menza 1083/54 1100 1 2 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 9 282 



SKM • 17. 1 946 

listopadu - menza 1083/54 1100 I/Z 1 ks 2x7 150107 Sklo výpůjčka 

SKM · 17. 2 594 

listopadu · menza 1083/54 1100 1/Ž 1 ks 3x7 150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 

SKM - 17. 
listopadu - menza 1083/54 1100 1/M 3 ks 3x7 150101 Papír výpůjčka 7 166 

SKM • 17. listopadu kolej 1100 I 2 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 9 282 

SKM · Na Zákopě 543/26 koleje 1100 1 1 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 4 641 

SKM · Na Zákopě 543/26/koleje 1100 1/M 1 ks lx7 150101 Papír výpůjčka 922 

SKM · Na Zákopě 543/26 koleje 1100 I/Z 1 ks lx7 150107 Sklo výpůjčka 1 036 

SKM · Na Zákopě 543/26/koleje 1100 1/Ž 1 ks lx7 150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 991 

SKM • Neředín za menzou 1100 I 1 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 4 641 

SKM - Neředín za menzou 1100 1/M 1 ks lx7 150101 Papír výpůjčka 922 

SKM · Neředín za menzou 1100 1/Ž 1 ks lx7 150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 991 

SKM · Neředín za menzou 240 I/Z 1 ks lx14 150107 Sklo výpůjčka 179 

SKM · Neředín u tramvajové točny SKM 1100 1/Ž 2 ks 2x7 150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 3 710 

SKM · Neředín u tramvajové točny SKM 1100 I 1 ks 3x7 200301 SKO vlastní 4 518 

SKM • Neředín u tramvajové točny SKM 1100 1/M 1 ks 2x7 150101 Papír výpůjčka 1 719 

SKM - Neředín proti bytovým domům 1100 I 2 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 9 282 

SKM · Neředín proti bytovým domům 240 I/Z 1 ks 2x7 150107 Sklo výpůjčka 657 

SKM · Neředín proti bytovým domům 1100 1/M 1 ks 2x7 150101 Papír výpůjčka 1 719 

SKM · Neředín proti bytovým domům 1100 1/Ž 1 ks 2x7 150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 1 855 

SKM · Neředín před menzou 1100 I 2 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 9 282 

SKM · Neředín ořed menzou 1100 I/Z 1 ks lx14 150107 Sklo lvÝoůička 581 

SKM - Neředín před menzou 1100 1/M 1 ks 2x7 150101 Papír výpůjčka 1 719 

SKM · Neředín před menzou 1100 1/Ž 1 ks 2x7 150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 1 855 

SKM • Šlechtitelu - r 586/11 1100 1 1 ks lx7 200301 SKO lvÝoůička 1 675 

SKM · Šlechtitelů · r 586/11 240 I /H 1 ks lx7 200201 BRKO výpůjčka 441 

SKM · Šlechtitelů · r 586/11 1100 I/Z 1 ks lx7 150107 Sklo výpůjčka 1 036 

SKM · Šlechtitelů · r 586/11 1100 1/M 1 ks lx7 150101 Papír 1výpůjčka 922 

SKM - Šmeralova 1084/6 koleje 1100 1/M 1 ks 3x7 150101 Papír výpůjčka 2 389 

SKM • Šmeralova 1084/6 koleje 1100 I/Z 1 ks lx14 150107 Sklo výpůjčka 581 

SKM - Šmeralova 1084/6 koleie 1100 1/Ž 1 ks 3x7 150102/150104 Plast/Kov lwoůička 2 594 

SKM · Šmeralova 1084/6 koleje 1100 1 2 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 9 282 

SKM · Šmeralova 1090/8 koleje 1100 1/M 1 ks 3x7 150101 Papír výpůjčka 2 389 

SKM · Šmeralova 1090/8 koleje 1100 I 3 ks 3x7 200301 SKO lvÝoůička 13 923 

SKM - Šmeralova 1090/8 koleje 1100 I/Z 1 ks 2x7 150107 Sklo výpůjčka 1 946 

SKM • Šmeralova 1090/8 koleje 1100 1/Ž 2 ks 3x7 150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 5 187 

SKM - Šmeralova 1116/10 koleie 1100 1/M 1 ks 3x7 150101 Paoír "Ainůička 2 389 

SKM · Šmeralova 1116/10 koleje 1100 I/Z 1 ks lx14 150107 Sklo výpůjčka 581 

SKM · Šmeralova 1116/10 koleje 1100 1 3 ks 3x7 200301 SKO výpůjčka 13 923 

SKM · Šmeralova 1116/10 koleje 1100 1/Ž 1 ks 3x7 150102/150104 Plast/Kov lwoůička 2 594 

SKM - Šmeralova 1122/12 koleje 1100 1/M 1 ks 3x7 150101 Papír výpůjčka 2 389 

SKM - Šmeralova 1122/12 koleje 1100 I/Z 1 ks lx14 150107 Sklo výpůjčka 581 

SKM - Šmeralova 1122/12 koleje 1100 I 4 ks 3x7 200301 SKO lvÝPůička 18 564 

SKM • Šmeralova 1122/12 koleje 1100 1/Ž 2 ks 3x7 150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 5 187 

SKM · tř. Míru · za r 644/113 240 I /H 1 ks lx7 200201 BRKO výpůjčka 441 

SKM · U soortovní t 4 koleie 1100 I 2 ks 3x7 200301 SKO 1\/Vnůička 9 282 

SKM · U sportovní t 4 koleje 11001/M 1 ks lx14 150101 Papír výpůjčka 524 

SKM - U sportovní t 4 koleje 1100 1/Ž 1 ks 3x7 150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 2 594 

SKM - U sportovní t 4 koleje 1100 I/Z 1 ks 2x7 150107 Sklo lvÝoůička 1 946 

SKM • Vančurova kolej 120 I 1 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 782 

Šlechtitelů 813/21 (VTP) 1100 I 1 ks lx14 200301 SKO výpůjčka 852 

Šlechtitelů 241/27 1100 I 3 ks lx7 200301 SKO vlastní 4 641 

Šlechtitelů 241/27 (bud. 47+H) 2,5 m3 2 ks lx7 200301 SKO výpůjčka 8 336 

Šlechtitelů 241/27 (bud.51-2x + 53-lx) 7701/H 3 ks lx14 200201 BRKO výpůjčka 1 814 

Šlechtitelů 241/27 (bud. 47) 7701/H 2 ks lx14 200201 BRKO lvÝoůička 1 209 

Šlechtitelů 241/27 1100 I/Z 1 ks lxl4 150107 Sklo vlastní 455 

Šlechtitelů 241/27 (bud. 47) 1100 I/Z 1 ks lx14 150107 Sklo výpůjčka 581 

Šlechtitelů 813/21 (VTP) 1100 1/Ž 1 ks lx14 150102 Plast I výpůjčka 558 

Šlechtitelů 241/27 (bud. 47 + G) 1100 1/Ž 2 ks lx14 150102 Plast výpůjčka 1 117 

Šlechtitelů 241/27 (bud. 47) 1100 1/Ž 1 ks lx14 150102 Plast vlastní 432 

Šlechtitelů 241/27 1100 1/M 6 ks lx7 150101 Paoír 1,Aínůička 5 534 

Šlechtitelů 241/27 1100 1/M 2 ks lx7 150101 Papír vlastní 1 593 

Šlechtitelů 241/27 240 I 4 ks lx14 150104 Kov výpůjčka 2 184 

Šlechtitelů 813/21 (VTP) 1100 1/M 1 ks lx7 150101 Paoír vlastní 796 

tř. Svobody 671/8 240 I 3 ks lx7 200301 SKO výpůjčka 1 652 

tř. Svobody 671/8 240 I/Z 1 ks lx7 150107 Sklo výpůjčka 338 

tř. Svobody 671/8 240 1/Ž 1 ks lx7 150102 Plast výpůjčka 325 

tř. Svobody 671/8 240 1/M 1 ks lx7 150101 Papír výpůjčka 302 

tř. Svobody 26 1100 I 2 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 6 443 

tř. Svobody 26 240 I/Z 1 ks lxl4 150107 Sklo výpůjčka 179 

tř. Svobody 26 240 1/Ž 1 ks lx14 150102 Plast výpůjčka 172 

tř. Svobody 26 1100 1/M 2 ks lx7 150101 Papír výpůjčka 1 845 



tř. Svobody 26 240 1/M 1 ks lx7 150101 Papír výpůjčka 
tř. Svobody 26 1100 1/Ž 1 ks lx14 150102 Plast výpůjčka 
U Botanické zahrad 920/1 240 I 1 ks lx14 200301 SKO výpůjčka 
U sportovní haly 38/2 1100 I 1 ks 2x7 200301 SKO vlastní 
U sportovní haly 38/2 240 1/Ž 1 ks lx14 150102 Plast výpůjčka 
U sportovní haly 38/2 240 1/M 1 ks lx14 150101 Papír výpůjčka 
Univerzitní 244/22 1100 I 1 ks výzva 200301 SKO výpůjčka 
Univerzitní 244/22 240 I 1 ks lx7 200301 SKO výpůjčka 
Univerzitní 244/22 120 I/Z 1 ks lx14 150107 Sklo výpůjčka 
Univerzitní 244/22 240 1/Ž 1 ks lx14 150102 Plast výpůjčka 
Univerzitní 244/22 240 1/M 1 ks lx14 150101 Papír výpůjčka 
Univerzitní 225/5 240 I/Z 1 ks lx14 150107 Sklo výpůjčka 
Univerzitní 225/5 240 1/M 1 ks lx7 150101 Papír výpůjčka 
Univerzitní 225/5 11001/M 1 ks lx7 150101 Papír výpůjčka 
Univerzitní 225/5 240 1/Ž 1 ks lx7 150102 Plast výpůjčka 
Univerzitní 225/5 1100 1 3 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 
Vodární 601/6 240 I 1 ks 2x7 200301 SKO vlastní 
Vodární 601/6 240 I 4 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 
Vodární 601/6 240 I/Z 1 ks lx7 150107 Sklo vlastní 

Vodární 601/6 240 1/Ž 1 ks lx7 150102 Plast vlastní 
Vodární 601/6 240 1/Ž 1 ks lx7 150102 Plast výpůjčka 
Vodární 601/6 240 1/M 3 ks lx7 150101 Papír vlastní 
Žižkovo nám. 951/5 2,5 m3 2 ks 2x7 200301 SKO výpůjčka 
Žižkovo nám. 951/5 120 I/Z 1 ks lx14 150107 Sklo výpůjčka 
Žižkovo nám. 951/5 240 1/Ž 2 ks lx7 150102 Plast výpůjčka 
Žižkovo nám. 951/5 11001/M 1 ks lx7 150101 Papír výpůjčka 

SOUČET NABÍDKOVÝCH CEN NA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY = CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU v Kč bez DPH: 

**] Definice položky 

Jednotkou, kterou uchazeč naceňuje, se rozumí počet kusů kontejnerů, vynásobený intervalem poskytování služby, se zohledněním 

věcného vztahu zadavatele k dané sběrné nádobě (tj. zda je ve vlastnictví zadavatele nebo zda ji uchazeč zadavateli pronajme), kdy se 
Jedná o nabídkovou cenu za danou položku za 1 kalendářní měsíc. 

302 

558 

315 

3 094 

172 

584 

390 

550 

127 

172 

584 

179 

302 

922 

325 

9 664 

1 092 

4 368 

319 

305 

325 

846 

16 052 

127 

650 

922 

431 556 



Ulice č.p. 
Typ 

kont. 

Počet 

ks 
Ml 

17. listopadu 1154/50 11001 2 ks 

17. listopadu 1154/50 120 I/Z 1 ks 

17. listopadu 1154/50 240 1/Ž 2 ks 

17. listopadu 1154/50 2401/M 1 ks 
17. listopadu 1154/50 240 I 1 ks 

17. listopadu 1154/50 240 I 1 ks 
17. listopadu 1192/12 1100 I 1 ks 
17. listopadu 1192/12 770 I 1 ks 

17. listopadu 1192/12 2,5 m3 1 ks 

17. listopadu 1192/12 1100 I/Z 1 ks 
17. listopadu 1192/12 1100 1/Ž 2 ks 

17. listopadu 1192/12 1100 1/M 2 ks 

17. listopadu 1192/12 240 I 1 ks 
17. listopadu 6 1100 I/Z 1 ks 

17. listopadu 930/8 120 L/M 14 ks 
17.listopadu 930/8 1100 1/M 1 ks 
17. listopadu 930/8 pytel 7 ks 

17. listopadu 930/8 pytel 7 ks 

17. listopadu 930/8 2,5 m3 1 ks 

17. listopadu 939/7 (Pevnost) 11001 1 ks 
17. listopadu 939/7 (Pevnost) 1100 1/Ž 1 ks 
17. listopadu 939/7 (Pevnost) 2401/Ž 1 ks 

17. listopadu 939/7 (Pevnost) 1100 1/M 1 ks 

17. listopadu 939/7 (Pevnost) 240 I 1 ks 
17. listopadu 939/7 (Pevnost) 240 I 1 ks 

Aksamitova Kateřinská 17 11001 1 ks 

Aksamitova Kateřinská 17 2401/Ž 2 ks 
Aksamitova Kateřinská 17 2401/M 1 ks 

Biskupské nám. 842/1 11001 2 ks 

Biskupské nám. 842/1 11001 1 ks 

Biskupské nám. 842/1 120 I/Z 1 ks 

Biskupské nám. 842/1 2401/Ž 2 ks 

Biskupské nám. 842/1 110□1/M 1 ks 

Hněvotinská 976/3 2,5 m3 3 ks 

Hněvotinská 976/3 120 I/Z 4 ks 

Hněvotinská 976/3 1100 1/Ž 2 ks 

Hynaisova 555/9 11001 1 ks 

Hynaisova 9 1100 1/Ž 1 ks 

I. P. Pavlova 185/6 240 I 1 ks 

Jiřiho z Poděbrad 951/11 120 I 1 ks 

Křižkovského 511/8 1100 I/Z 1 ks 
Křížkovského 511/8 1100 1/Ž 1 ks 

Křižkovského 511/8 1100 1/M 1 ks 

Křižkovského 511/8 1100 I 3 ks 

Křížkovského 511/10 1100 I/Z 1 ks 

Křižkovského 511/10 1100 1/Ž 2 ks 

Kfižkovského 511/10 1100 1/M 3 ks 

Křížkovského 511/10 11001 4 ks 

Na Hradě 245/5 240 I 1 ks 
Na Hradě 245/5 240 I 2 ks 

Na Hradě 245/5 2401/M 2 ks 

Na Hradě 245/5 2401/Ž 2 ks 

Neředín FTK 1100 I 3 ks 

Neředín u tramvajové točny F 11001 1 ks 
Neředín u tramvajové točny F 1100 1/Ž 1 ks 
Neředin FTK 1100 1/M 1 ks 
Neředín FTK 1100 1/Ž 1 ks 
U Letiště 976/32 1100 I 1 ks 
U Letiště 976/32 110□1/Ž 1 ks 

U Letiště 976/32 11001/M 1 ks 

Purkrabská 149/5 1100 I 1 ks 

Purkrabská 149/5 120 I/Z 1 ks 

Purkrabská 149/5 2401/M 1 ks 

Purkrabská 149/5 2401/Ž 1 ks 

SKM - 17. listopadu -

menza 1083/54 770 1/H 1 ks 

SKM - 17. listopadu -

menza 1083/54 11001 2 ks 

SKM - 17. listopadu -

menza 1083/54 1100 I/Z 1 ks 

SKM - 17. listopadu -

menza 1083/54 1100 1/Ž 1 ks 

SKM - 17. listopadu -

menza 1083/54 1100 1/M 3 ks 

SKM - 17. listopadu kolej 11001 2 ks 

SKM - Na Zákopě 543/26 koleje 11001 1 ks 

SKM - Na Zákopě 543/26/koleje 1100 1/M 1 ks 

SKM - Na Zákopě 543/26 koleje 1100 I/Z 1 ks 

SKM - Na Zákopě 543/26/koleje 1100 1/Ž 1 ks 

SKM - Neředín za menzou 11001 1 ks 

SOUPIS 

Název 
Interval ve dnech Kódodp. Vlastnictví 

odpadu 

lx7 200301 SKO výpůjčka 
lx14 150107 Sklo výpůjčka 
lxl4 150102 Plast vYpůjčka 

lx7 150101 Papír' výpůjčka 
lx14 150104 Kov výpůjčka 
lx14 200201 BRKO výpůjčka 

lx7 200301 SKO výpůjčka 
lx14 200201 BRKO výpůjčka 
2x7 200301 SKO výpůjčka 
lx14 150107 Sklo výpůjčka 
lx7 150102 Plast výpůjčka 
lx7 150101 Papír' výpůjčka 
lx14 150104 Kov výpůjčka 
lx14 150102 Plast vYpůjčka 

lx7 150101 Papír' výpůjčka 
lx14 150101 Papír výpůjčka 
lx7 200301 SKO výpůjčka 
lx7 200301 SKO výpůjčka 
2x7 200301 SKO výpůjčka 
lx7 200301 SKO výpůjčka 
lx14 150102 Plast výpůjčka 
lx7 150105 Plast výpůjčka 
lx7 150101 Papir výpůjčka 
lx14 150104 Kov výpůjčka 
lx14 200201 BRKO výpůjčka 
lx7 200301 SKO výpůjčka 
lx7 150102 Plast výpůjčka 

lx7 150101 Papir vlastní 

3x7 200301 SKO vlastní 
3x7 200301 SKO výpůjčka 

lx30 150107 Sklo výpůjčka 

lx14 150102 Plast výpůjčka 
lx14 150101 Papir výpůjčka 

3x7 200301 SKO výpůjčka 

lx30 150107 Sklo výpůjčka 

lx7 150102 Plast výpůjčka 

lx7 200301 SKO výpůjčka 

lx14 150102 Plast vlastní 
lx7 200301 SKO výpůjčka 

lx7 200301 SKO výpůjčka 

lx30 150107 Sklo výpůjčka 
lx14 150102 Plast výpůjčka 

lx7 150101 Papir výpůjčka 

2x7 200301 SKO výpůjčka 
lx30 150107 Sklo výpůjčka 

lx14 150102 Plast výpůjčka 

lx7 150101 Papír výpůjčka 
2x7 200301 SKO výpůjčka 

2x7 200301 SKO vlastní 

2x7 200301 SKO výpůíčka 
2x7 150101 Papír vlastní 

2x7 150102 Plast vlastní 

3x7 200301 SKO výpůíčka 
3x7 200301 SKO vlastní 

lx7 150102 Plast výpůjčka 

lx7 150101 Papir výpůjčka 

lx7 150102 Plast výpůjčka 

lx7 200301 SKO výpůjčka 

1X14 150102 Plast vVoůjčka 
1X14 150101 Papír výpůjčka 

lx7 200301 SKO výpůjčka 

lx14 150107 Sklo vlastni 
lx7 150101 Papír vlastní 

lx7 150102 Plast vlastni 

lx7 200201 BRKO výpůjčka 

3x7 200301 SKO výpůjčka 

2x7 150107 Sklo výpůjčka 

3x7 150102/150104 Plast/Kov výoůička 

3x7 150101 Papir výpůjčka 

3x7 200301 SKO výpůjčka 

3x7 200301 SKO výpůjčka 
lx7 150101 Papir výpůjčka 

lx7 150107 Sklo výpůjčka 

lx7 150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 
3x7 200301 SKO výpůjčka 

Nabídková cena uchazeče 

na danou polofku „I v 
Kč bl!!l DPH 

3 348 PřF 

127 PřF 

345 PřF 

302 PřF 

546 PřF 

222 PřF 

1 675 PřF 

605 PřF 

8 026 PřF 

581 PřF 

1 981 PřF 

1 845 PřF 

546 PřF 

558 PF 

2 994 PF 

524 PF 

2 867 PF 

2 867 PF 

8 026 PF 

1 675 PřF 

558 PřF 

325 PřF 

922 PřF 

546 PřF 

222 PřF 

1 675 CMTF 

650 CMTF 

282 CMTF 

9 036 IC 

4 641 IC 

66 IC 

345 IC 

524 IC 

34 685 LF 

265 LF 

1 981 LF 

1 675 FTK 

432 FTK 

550 FN 

392 PdF 

336 RUP 

558 RUP 

922 RUP 

9 664 RUP 

336 FF 

1 117 FF 

2 767 FF 

1 2 886 FF 

1 092 709,8 

2 184 1419,6 
1 128 733,46 

1 219 792,61 

13 923 FTK 

4 518 FTK 

991 FTK 

922 FTK 

991 FTK 

1 675 FTK BAlUO 

558 FTK BALIJO 

524 FTK BALUO 

1 675 PdF 

114 PdF 

282 PdF 

305 PdF 

1 206 
151M 

9 282 ISKU 

1 946 
gy 

2 594 
-

7 166 SilM 
9 282 IKU 

4 641 � 
922 ml 

1 036 mí 
991 1511M 

4 641 ,_ 

382,2 

764,4 

394,94 

426,79 



SKM - Neředín za menzou 1100 1/M I ks lx7 
SKM - Neředín za menzou 1100 1/Ž I ks lx7 
SKM - Neředín za menzou 240 I/Z 1 ks lx14 
SKM - Neředín I u tramvajové točny S 1100 1/Ž 2 ks 2x7 
SKM - Neředín I u tramvajové točny S 11001 1 ks 3x7 
SKM - Neředín I u tramvajové točny S 1100 1/M 1 ks 2x7 
SKM - Neředín li proti bytovým domů, 11001 2 ks 3x7 
SKM - Neředín li proti bytovým domů, 240 I/Z I ks 2x7 
SKM - Neředín li proti bytovým domů, 1100 1/M I ks 2x7 
SKM - Neředín li proti bytovým domů, 1100 1/Ž I ks 2x7 
SKM - Neředín 1 1 1  před menzou 11001 2 ks 3x7 
SKM - Neředín 1 1 1  před menzou 1100 I/Z I ks lx14 
SKM - Neředín 1 1 1  před menzou 1100 1/M I ks 2x7 
SKM - Neředín 1 1 1  před menzou 1100 1/Ž I ks 2x7 
SKM - Šlechtitelů - m 586/11 1100 I I ks lx7 
SKM - Šlechtitelů - m 586/11 241 1 /H I ks lx7 
SKM - Šlechtitelů - m 586/11 1100 I/Z I ks lx7 
SKM - Šlechtitelů - m 586/11 1100 1/M I ks lx7 
SKM - Šmeralova 1084/6 koleje 1100 1/M I ks 3x7 
SKM - Šmeralova 1084/6 koleje 1100 I/Z I ks lx14 
SKM - Šmeralova 1084/6 koleje 1100 1/Ž I ks 3x7 
SKM - Šmeralova 1084/6 koleje 11001 2 ks 3x7 
SKM - Šmeralova 1090/8 koleje 1100 1/M I ks 3x7 
SKM - Šmeralova 1090/8 koleje 11001 3 ks 3x7 
SKM - Šmeralova 1090/8 koleje 1100 I/Z I ks 2x7 
SKM - Šmeralova 1090/8 koleje 1100 1/Ž 2 ks 3x7 
SKM - Šmeralova 1116/10 koleje 1100 1/M I ks 3x7 
SKM - Šmeralova 1116/10 koleje 1100 I/Z I ks lx14 
SKM - Šmeralova 1116/10 koleje 11001 3 ks 3x7 
SKM - Šmeralova 1116/10 koleje 1100 1/Ž I ks 3x7 
SKM - Šmeralova 1122/12 koleje 1100 1/M I ks 3x7 
SKM - Šmeralova 1122/12 koleje 1100 I/Z 1 ks lx14 
SKM - Šmeralova 1122/12 koleje 11001 4 ks 3x7 
SKM - Šmeralova 1122/12 koleje 1100 1/Ž 2 ks 3x7 
SKM - tř. Mír'u - za m 644/113 240 I /H I ks lx7 
SKM - U sportovní hal 4 koleje 11001 2 ks 3x7 
SKM - U sportovní hal 4 koleje 1100 1/M I ks lx14 
SKM - U sportovní hal 4 koleje 1100 1/Ž I ks 3x7 
SKM - u sportovní hal 4 koleje 1100 I/Z I ks 2x7 
SKM - Vančurova kolej 120 I I ks 2x7 
Šlechtitelů 813/21 (VTP) 1100 I I ks lx14 
Šlechtitelů 241/27 11001 3 ks lx7 
Šlechtitelů 241/27 (bud. 47+H) 2,5 m3 2 ks lx7 
Šlechtitelů 241/27 (bud.Sl-2x + 770 I 3 ks lx14 
Šlechtitelů 241/27 (bud. 47) 770 I 2 ks lx14 
Šlechtitelů 241/27 1100 I/Z I ks lx14 
Šlechtitelů 241/27 (bud. 47I 1100 I/Z I ks lx14 
Šlechtitelů 813/21 (VTP) 1100 1/Ž I ks lx 14 
Šlechtitelů 241/27 (bud. 47 + G) 1100 1/Ž 2 ks lx14 
Šlechtitelů 241/27 (bud. 47I 1100 1/Ž I ks lx14 
Šlechtitelů 241/27 1100 1/M 6 ks lx7 
Šlechtitelů 241/27 1100 1/M 2 ks lx7 
Šlechtitelů 241/27 240 I 4 ks lx14 
Šlechtitelů 813/21 (VTP) 1100 1/M 1 ks lx7 
tř. Svobody 671/8 240 I 3 ks lx7 
tř. Svobody 671/8 240 I/Z I ks lx7 
tř. Svobody 671/8 2401/Ž I ks lx7 
tř. Svobody 671/8 2401/M I ks lx7 
tř. Svobody 26 11001 2 ks 2x7 
tř. Svobody 26 240 I/Z I ks lx14 
tř. Svobody 26 2401/Ž I ks lx14 
tř. Svobody 26 1100 1/M 2 ks lx7 
tř. Svobody 26 2401/M I ks lx7 
tř. Svobody 26 1100 1/Ž I ks lx14 
U Botanické zahrady 920/1 240 I I ks lx14 
U sportovní haly 38/2 11001 I ks 2x7 
U sportovní haly 38/2 2401/Ž I ks lx14 
U sportovní haly 38/2 2401/M I ks lx14 
Univerzitní 244/22 11001 I ks výzva 

Univerzitní 244/22 240 I I ks lx7 
Univerzitní 244/22 120 I/Z I ks lx14 
Univerzitní 244/22 2401/Ž I ks lx14 
Univerzitní 244/22 2401/M I ks lx14 
Univerzitní 225/5 240 I/Z I ks lx14 
Univerzitní 225/5 2401/M I ks lx7 
Univerzitní 225/5 1100 1/M I ks lx7 
Univerzitní 225/5 2401/Ž I ks lx7 
Univerzitní 225/5 11001 3 ks 2x7 
Vodami 601/6 240 I 1 ks 2x7 
Voda mí 601/6 240 I 4 ks 2x7 
Vodami 601/6 240 I/Z I ks lx7 
Vodami 601/6 2401/Ž I ks lx7 
Voda mí 601/6 2401/Ž I ks lx7 
Vodami 601/6 2401/M 3 ks lx7 
Žižkovo nam. 951/5 2,5 m3 2 ks 2x7 
Žižkovo nam. 951/5 120 I/Z I ks lx14 

150101 Papír' výpůjčka 
150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 

150107 Sklo výpůjčka 

150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 
200301 SKO vlastní 

150101 Papír' výpůjčka 

200301 SKO výpůjčka 
150107 Sklo výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 

150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 
200301 SKO výpůjčka 

150107 Sklo výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 
150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 

200301 SKO výpůjčka 

200201 BRKO výpůjčka 
150107 Sklo výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 
150107 Sklo výpůjčka 

150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 

200301 SKO výpůjčka 
150101 Papír' výpůjčka 

200301 SKO výpůjčka 

150107 Sklo výpůjčka 
150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 

150107 Sklo výpůjčka 

200301 SKO výpůjčka 
150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 

150107 Sklo výpůjčka 
200301 SKO výpůjčka 

150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 
200201 BRKO výpůjčka 
200301 SKO výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 

150102/150104 Plast/Kov výpůjčka 
150102/150104 Sklo výpůjčka 

200301 SKO výpůjčka 

200301 SKO výpůjčka 
200301 SKO vlastni 

200301 SKO výpůjčka 

200201 BRKO výpůjčka 
200201 BRKO výpůjčka 

150107 Sklo vlastní 

150107 Sklo v\loůíčka 
150102 Plast výpůjčka 

150102 Plast výpůjčka 

150102 Plast vlastni 
150101 Papír' výpůjčka 

150101 Papír' vlastní 

150104 Kov výpůjčka 
150101 Papír' vlastní 

200301 SKO výpůjčka 

150107 Sklo výpůjčka 
150102 Plast výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 

200301 SKO výpůjčka 
150107 Sklo výpůjčka 

150102 Plast výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 
150101 Papír' výpůjčka 

150102 Plast výpůjčka 

200301 SKO výpůjčka 
200301 SKO vlastni 

150102 Plast výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 
200301 SKO výpůjčka 

200301 SKO výpůjčka 

150107 Sklo výpůjčka 
150102 Plast výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 

150107 Sklo výpůjčka 
150101 Papír' výpůjčka 

150101 Papír' výpůjčka 

150102 Plast výpůjčka 
200301 SKO výpůjčka 

200301 SKO vlastni 

200301 SKO výpůjčka 
150107 Sklo vlastni 

150102 Plast vlastni 

150102 Plast výpůjčka 
150101 Papír' vlastni 

200301 SKO výpůjčka 

150107 Sklo výpůjčka 

922 -
991 $CM 
179 $CM 

3 710 $CM 
4 518 ... 
1 719 SUM 
9 282 � 

657 -
1 719 � 
1 855 1511M' 
9 282 ..... 

581 MM 
1 719 MM 
1 855 gy 
1 675 gy 

441 i!:l!M 
1 036 � 

922 i-
2 389 'IIWI 

581 -
2 594 � 
9 282 � 
2 389 -

13 923 -
1 946 -
5 187 $CM 
2 389 $CM 

581 $CM 
13  923 $CM 
2 594 leifM 

2 389 SUM 
581 SUM 

18 564 1511M' 
5 187 1511M' 

441 -
9 282 MM 

524 ..... 
2 594 leifu-
1 946 UM 

782 nu 

852 VTP 
4 641 PřF 
8 336 PřF 
1 814 PřF 
1 209 PřF 

455 PřF 
581 PřF 
558 PřF 

1 1 17 VTP 
432 PřF 

5 534 PřF 
1 593 PřF 
2 184 PřF 

796 VTP 
1 652 Fl'I 

338 Fl'I 
325 Fl'I 
302 Fl'I 

6 443 FF 
179 FF 
172 FF 

1 845 FF 
302 FF 
558 FF -
315 PřF 

-

3 094 SH 
172 SH 
584 SH 
390 CMTF 
550 CMTF 
127 CMTF 
172 CMTF 
584 CMTF 
179 73,472 
302 123,8405 
922 378,1225 
325 133,168 

9 664 3962,322 
1 092 FF 
4 368 FF 

319 FF 
305 FF 
325 FF 
846 FF 

16 052 PdF 
127 PdF 

-

105,728 
178,2095 
544,1275 

191,632 
5701,878 



Žižkovo nám. 1951/5 1240 1/Ž I 2lks I lx7 1150102 I Plast výpůjčka 650 PdF 

J Ziikovo nám. 1951/5 11100 1/M I !Iks I lx7 1150101 I Papír výpůjčka 922 PdF 

CELKEM v Ké bez DPH: 431 556 

PřF 52 048 
PF 17 835 
CMTF 6 398 
LF 36 930 
FTK 23 451 
FTK BALUO 2 757 
FZV 3 167 
PdF 27 240 
FF 42 185 
IC 14 612 
RUP 11481 
VTP 2 764 
SH 3 851 
!lXM 186 834 

431556 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

P říloha č. 2 

FORMULÁŘ S ÚDAJI PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

„UPOL - Sběr, svoz a l ikvidace směsného komunálního odpadu a 
tříděných složek komunálního odpadu 2022 - 2025" 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že Dodavatel AVE CZ odpadové 
h cJ: v t ' ' I d 

.
, ' 'd - h d , h d ospo ars v, s.r.o. povazuIe nas e uIIc1 u aIe za roz o ne pro o noceni:  

Hodnotící kritérium č. 1 - Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

Váha Nabídka Dodavatele 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (dle 80 % 431 556 Kč bez DPH přílohy č. 5 zadávací dokumentace) 

Hodnotící kritérium č. 2 - Materiálové využití odpadu 

Váha Nabídka Dodavatele 

Procentuální hodnota garantovaného 
materiálového využití odpadu (dle přílohy č. 5 
zákona o odpadech vyjma způsobů 10 % 29 % spadajících pod R1) z celkového objemu 
svezeného komunálního odpadu od 
Zadavatele v rámci plnění veřejné zakázky 

Hodnotící kritérium č. 3 - Energetické využití odpadu 

Váha Nabídka Dodavatele 

Procentuální hodnota garantovaného 
energetického využití odpadu (spadající pod 
R1 přílohy č. 5 zákona o odpadech) 

5 %  0 %  z celkového objemu svezeného komunálního 
odpadu od Zadavatele v rámci plnění veřejné 
zakázky 

Hodnotící kritérium č. 4 - Technologická úroveň vozidel 

Váha Nabídka Dodavatele 

Celkový počet vozidel přidělený k plnění 
veřejné zakázky Ue tvořen součtem vozidel 
uvedených níže k jednotlivým 
technologickým úrovním) 

5 %  

Počet vozidel splňujících normu Euro v 

(minimální požadavek na technologickou 
úroveň vozidel, který není předmětem 
hodnocení) 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

8 

4 

Strana 1 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Počet vozidel splňujících normu Euro VI (za 
každé vozidlo této kategorie budou přiděleny 
4 body) 

Počet vozidel vybavených některou 
z následujících technologií: 
CNG, Plug in Hybrid, plně elektrická vozidla, 
elektrická vozidla na bázi vodíkových 
palivových článků 
(za každé vozidlo této kategorie bude 
přiděleno 10 bodů) 

4 

o 

Dodavatel je povinen přiložit samostatný seznam vozidel přidělených k plnění veřejné 
zakázky s příslušnými dokumenty prokazujícími jejich technologickou úroveň. 

Podpisem tohoto prohlášení Dodavatel potvrzuje pravdivost a správnost veškerých údajů 
uvedených v tomto čestném prohlášení (formuláři). 

V Praze dne 20.12.2021 

Digitálně podepsal 

Oatum: 2021.1220 

10:1 0:40 +01'00' 

podpis oprávněné osoby za Dodavatele 

Digitálně podepsal 

Datum: 2021 .1 2.20 

07:52:28 +Ol '00' 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



!lili 
Seznam nástrojů či pomůcek 

Společnost AVE CZ odpadové hospodářství s .r .o .  se síd lem Praha 10, Pražská 1321/38a, IČO 493 56 089 předkládá seznam vozidel k p lnění veřejné zakázky „UPOL - Sběr, 

svoz a l ikvidace směsného komunálního odpadu a tříděných složek komunálního odpadu 2022 - 2025" zadavatele Univerzita palackého v Olomouci: 

č. SPZ 

lAB 6536 
1 

lBH 8189 
2 

3 
6AN 5750 

4 
6B8 0752 

5 
7B9 5968 

8AD 5974 
6 

8AZ 3975 
7 

8 
9B9 1339 

skupina podvozek model 
rok 

Vlastník 
Provozovatel 

výroby 

Mercedes Ve vlastn ictví AVE CZ odpadové 
AVE CZ odpadové 

svozové vozid lo rotopress 
Benz 

Actros 2532 2009 
hospodářství s .r .o . .  

hospodářství s . r.o. 

Mercedes Arocs 2536 L 
Operativní leasing MERCEDES AVE CZ odpadové 

svozové vozidlo powerpress 
Benz 6x2 

2016 BENZ FINANCIAL SERVICES ČESKÁ hospodářství s . r.o. 
REPUBLIKA s.r .o 

svozové vozidlo powerpress DAF FAG CF75 2012 
Ve vlastn ictví AVE CZ odpadové AVE CZ odpadové 

hospodářství s . r.o. hospodářství s . r.o. 

svozové vozidlo powerpress DAF FAG CF75 2009 
Ve vlastn ictví AVE CZ odpadové AVE CZ odpadové 

hospodářství s . r.o. hospodářství s . r.o. 

svozové vozidlo powerpress DAF FAG CF75 2011 
Ve vlastn ictví AVE CZ odpadové AVE CZ odpadové 

hospodářství s . r.o. hospodářství s . r.o. 

Mercedes Arocs 2536 L 
Operativní leasing MERCEDES AVE CZ odpadové 

svozové vozidlo l i nearpress 
Benz 6x2 

2020 BENZ FINANCIAL SERVICES ČESKÁ hospodářství s . r.o. 
REPUBLIKA s . r.o. 

D26 W 380 
Operativní leasing SG AVE CZ odpadové 

svozové vozid lo rotopress Renau lt  
BO 

2021 EQUIPMENT F INANCE CZECH hospodářství s . r.o. 
REPUBLIC s . r.o. 

svozové vozidlo powerpress DAF FAG CF75 2008 
Ve vlastn ictví AVE CZ odpadové AVE CZ odpadové 

hospodářství s . r.o. hospodářství s . r.o. 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r .o. ,  Pražská 1 321 /38a, 102 00 Praha 10 ,  Tel. 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1 9775, IČ: 49356089, DIČ: CZ 49356089 



PLNÁ MOC 
Níže podepsaný zmocnitel: 

obchodní společnost 
A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1 321 /38a, 1 02 00 Praha 1 0  
IČ: 493 560 89 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1 9775 
( dále jen „zmocnitel") 

zmocňuje 

a 

( dále jen „zmocněnci") 

aby zmocnitele společně zastupovali a za něj jednali ve všech záležitostech souvisejících 
s obchodními smlouvami, dodatky ke smlouvám a objednávkami do výše Kč 6.000.000,- bez 
DPH za rok. 

Tato plná moc se uděluje ke všem úkonům, a to jak písemným, tak ústním, přičemž v případě 

písemných úkonů je účinná pouze společným podpisem zmocněnců. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 1 .  1 .  2022 do 3 1 .  1 2. 2022, případně do 
skončení pracovněprávního poměru některého ze zmocněnců u zmocnitele, skončí-li před 
uplynutím výše uvedené doby. 

V Praze dne 1 8 - 11- 2021 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Ing. Al.�f.:{;,,p l  MBA - jednatel 

Přijímám zmocnj.1n v plném rozsahu: Přijímám zmocnění v pl é nsahu: 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016801/368/2021/C a 016801/369/2021/C 

Já, níže podepsaná  advukitk�. se sídlem v  zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátrú komorou 
pod ev. č. , prohlašuji, že tuto lis1inu přede mnou dnstnuručně v 1 vyhotovení podepsali: 

1 .   jehož toro�.nost jsem ověřila z
2. , jehož totožnost jsem ověřila z  

Podepsaná advokátka tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v teto ti$tinč, ani její soulad s právnúni předpisy. 

V Praze dne 18. listopadu 2021 


	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_01
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_02
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_03
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_04
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_05
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_06
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_07
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_08
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_09
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_10
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_11
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_12
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_13
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_14
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_15
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_16
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_17
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_18
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_19
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_20
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_21
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_22
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_23
	AVE - komunalni odpad 2022-2025 pro RS_Stránka_24



